
 

TE
CH

NI
SC

HE
 C

HE
M

IE
SC

HW
EI

SS
TE

CH
NI

K
TR

EN
NE

N 
 

SC
HL

EI
FE

N 
| S

ÄG
EN

BO
HR

EN
 | 

FR
ÄS

EN
  

GE
W

IN
DE

SC
HN

EI
DE

N
HA

ND
W

ER
KZ

EU
GE

DR
UC

KL
UF

TT
EC

HN
IK

W
ER

KS
TA

TT
-Z

UB
EH

ÖR
  

VE
RS

CH
IE

DE
NE

S

Caroma
 

 
  

   

 
 

   
  
 

   

  
  

870008

150 ml

  

   
 

  

  
   

 
 
 

 

     
 

    
  
Čistič klimatizace a pohlcovač pachů 
s příjemnou citrusovou vůní
Postup - aplikace

Aktivní složka je nasávána přes recirkulační 
systém a usazuje se na povrchu výparníku 
a ve ventilačních kanálech.

Aktivní látka cirkuluje po celém interiéru 
vozidla a usazuje se na textilních površích.

Aplikace
■ Rychlá a snadná hygiena pro 
    systémy klimatizace vozidel
    a jejich interiéry

        
            
          

        
         

       
        
       

      
      

    zanechává příjemnou čerstvou citrusovou vůni

Výhody Kat. číslo

Objem

Balení
Sprej

Objem

Kat. čísloAplikace Výhody
      

      

     
 

    
       

  
    

   
     
    

870010

 

500 ml

Balení 
Sprej

  
   

 

Reiniger für 
Klimaanlagen

    
    

   
    

Odstraňuje nepříjemné
pachy, houby, a bakterie
v klimatizačních
systémech automobilů

    
    

    
      
       
    

    
    

   
   
    
 

   
 

     +420 228 881 418 / www.iwetec.cz

■ Jemně atomizovaná účinná látka účinně odstraňuje dráždivé
 pachy, které se mohou vytvářet ve ventilačních kanálech
 klimatizačního systému nebo ve vnitřním prostoru vozidla
■ Není zapotřebí žádných složitých demontáží interiéru
■ Caroma má preventivní účinek proti alergenům a

■ Postřikem výparníku, větracích 
    a topných kanálů vyčistí 
    klimatizační systém speciální pěnou          
 
■ Zanechává příjemnou čerstvou
 vůni

■ Veškeré formy bakterií jsou usmrceny,
 včetně odstranění kontaminačních shluků
 a to během 15 minut
■ Trvale zabraňuje tvorbě nových
 kontaminantů, které mohou vést
 k podráždění dýchacích cest, očí a dalším
 alergickým reakcím


